ニュースレポート

令和３年５月１０日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル ワクチン接種予約状況について（５月１０日開始分）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ワクチン接種予約状況について（５月１０日開始分）

日  時

 令和３年５月１０日（月）

場所・住所

 赤穂市新型コロナウイルスワクチン接種コールセンター

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  事前に設定していました接種予約枠はすべて満員となりました。

  次回の予約については、５月２４日の週に予約を再開する予定です。

  詳細については、市ホームページや回覧広報等でお知らせします。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：松下

電  話：４８－７１３６     内線（       ）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

ワクチン接種予約状況について（５月１０日開始分）

予約受付期間
 ５月２４日（月）～６月３０日（水） 午前９時開始

午前１０時４０分終了

最終予約枠について
 赤穂すこやかセンタ－ １日： ４８枠

 赤穂市民病院     １日： ９０枠（接種開始時間：14：00➡13:00～に変更、

予約枠：60枠➡90枠へ変更、6月末までの対応）

 赤穂中央病院     １日： ６０枠

 ３か所 計      １日：１９８枠

 総数（５月２４日（月）から６月３０日（水）までの予約枠）
 赤穂すこやかセンター  １,３４４枠

 赤穂市民病院      ２,５２０枠

 赤穂中央病院      １,６８０枠

 ３か所 計       ５,５４４枠（予約率３４．８％）

結果
 電話予約   １０４枠（予約率１．８８％）

 ネット  ５，４４０枠